
SIST. MPAL. P/ EL DES. INT. DE LA FAM. DEL MPIO. DE GVE.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1803

 10,840,915.55  0.00   10,840,915.55  1,681,339.00  1,588,710.66SERVICIOS PERSONALES  9,159,576.55

 2,938,777.90  0.00   2,938,777.90  446,078.50  446,078.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,492,699.40

 1,950,000.00  0.00   1,950,000.00  464,706.50  464,706.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,485,293.50

 320,409.00  0.00   320,409.00  60,000.00  0.00  REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  260,409.00

 912,086.80  0.00   912,086.80  136,009.44  103,381.10SEGURIDAD SOCIAL  776,077.36

 4,719,641.85  0.00   4,719,641.85  574,544.56  574,544.56OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  4,145,097.29

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 2,064,780.20  0.00   2,064,780.20  190,848.79  168,980.69MATERIALES Y SUMINISTROS  1,873,931.41

 161,489.84  0.00   161,489.84  27,474.93  23,448.93MATERIALES  134,014.91

 35,620.00  0.00   35,620.00  5,494.97  5,420.97ALIMENTOS Y UTENSILIOS  30,125.03

 1,248,497.36  0.00   1,248,497.36  32,333.36  30,477.36MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  1,216,164.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 20,256.00  0.00   20,256.00  652.30  652.30PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  19,603.70

 511,276.00  0.00   511,276.00  122,693.23  106,781.13COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  388,582.77

 63,500.00  0.00   63,500.00  0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  63,500.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 24,141.00  0.00   24,141.00  2,200.00  2,200.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  21,941.00

 1,051,602.00  0.00   1,051,602.00  134,153.73  83,371.94SERVICIOS GENERALES  917,448.27

 267,425.00  0.00   267,425.00  17,585.60  14,375.60SERVICIOS BÁSICOS  249,839.40

 78,691.00  0.00   78,691.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  78,691.00

 137,055.00  0.00   137,055.00  38,280.00  9,860.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  98,775.00

 130,650.00  0.00   130,650.00  36,135.29  28,393.94SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  94,514.71

 246,110.00  0.00   246,110.00  23,728.08  14,104.04SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  222,381.92
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 26,050.00  0.00   26,050.00  1,557.00  1,325.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  24,493.00

 132,720.00  0.00   132,720.00  13,805.36  13,805.36SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  118,914.64

 10,150.00  0.00   10,150.00  3,062.40  1,508.00SERVICIOS OFICIALES  7,087.60

 22,751.00  0.00   22,751.00  0.00   0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES  22,751.00

 751,487.39  0.00   751,487.39  71,511.88  71,112.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  679,975.51

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 15,000.00  0.00   15,000.00  0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  15,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 736,487.39  0.00   736,487.39  71,511.88  71,112.88AYUDAS SOCIALES  664,975.51

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 1,125,000.00  0.00   1,125,000.00  4,089.35  4,089.35BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1,120,910.65

 100,000.00  0.00   100,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  100,000.00

 200,000.00  0.00   200,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  200,000.00

 150,000.00  0.00   150,000.00  0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  150,000.00

 600,000.00  0.00   600,000.00  0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  600,000.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 75,000.00  0.00   75,000.00  4,089.35  4,089.35MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  70,910.65

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  15,833,785.14

 0.00

 15,833,785.14

 2,081,942.75

 1,916,265.52

 13,751,842.39

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. JACOBO LUQUE LOREDO PROFRA. MA. CONCEPCION CERVANTES S. LIC. MARTHA PATRICIA DOURIET S.

CONTADOR DIRECTORA DIF-GVE COORD. DE ADMINISTRACION
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